
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ» 

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

22 мая 2024 год № 119
с. Линёво Озеро

О признании утратившим силу решения от 13 ноября 2013 года № 69 
«О порядке проведения квалификационного экзамена для 
муниципальных служащих в муниципальном образовании 

сельском поселении «Линёво-Озёрское» и оценки их знаний, 
навыков и умений (профессионального уровня)»

Руководствуясь Законом Забайкальского края от 08 апреля 2024 года № 
2330-33K «О внесении изменения в статью 9 Закона Забайкальского края «О 
муниципальной службе в Забайкальском крае» и признании утратившими 
силу отдельных положений Закона Забайкальского края «О порядке 
присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в 
Забайкальском крае», статей 34 Устава муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного решением Совета 
от 04 мая 2018 года № 95, в целях приведения нормативной правовой базы в 
соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального 
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального 
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» от 13 ноября 2013 года 
№ 69 «О порядке проведения квалификационного экзамена для 
муниципальных служащих в муниципальном образовании сельском 
поселении «Линёво-Озёрское» и оценки их знаний, навыков и умений 
(профессионального уровня)».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее решение в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить 
на информационных стендах администрации муниципального образования

Н.Е. Горюнов


